

## Instituto Nacional de las Mujeres Junta Directiva CONVOCA

Acta Número 6-2009 del 19 de febrero del 2009

## ACUERDO NÚMERO TRES SE ACUERDA

- 1- CONVOCAR A ASAMBLEA ORDINARIA AMPLIADA DEL FORO DE LAS MUJERES DEL INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES (INAMU) EL DÍA 24 DE MARZO DEL 2009, A PARTIR DE LAS 8:30 a.m., EN LA GALERÍA DE LA MUJER, OFICINAS CENTRALES DEL INAMU, GRANADILLA NORTE
- 2- ESTABLECER COMO AGENDA
  - 1- Comprobación del quórum
  - 2- L'ectura y aprobación de AGENDA
  - 3-Lectura y aprobación de Acta y Asamblea Anterior
  - 4- Presentación del Informe de Rendición de Cuentas de la Presidenta Ejecutiva y principales metas del 2009
  - 5- Presentación del Informe de Estado de Costa Rica, ante la CEDAW
  - 6- Varios

## **ACUERDO FIRME**

Victoria Eugenia Montero Zeledón Ced. 1-557-778 Secretaria de Actas